
t

lii " V V slít II což hohllžel o málo
SEVERO-NĚMECK-Ý LLOYB

Bludičky
i1

j i

i

U i
1

:
'
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z Baltimore do Brómen
přímo pu icof i b ) iirnnL'iv ti poAtnviitrb urnlri b ií 7'U'J

io 1i'íi'i'j tuo iiniiiiiiti:

Rhcin Maln Ncckar Cawell Breslau

Kocln Hannover Frankfurt Brandenburjj Chcmnitz

II kaj ut ji z HalthiKiiv do Hrriiicn od $5250 nahoru
Tyto jmrníVy ninjl m iih jdria ťilu kajutní která onaiVna jet ÍJk

IL kajuta

Vj jmenované wnik jo y hriué nř výtířné 7tmlvtié a mlonj
iJirixeD iiknji kwjiitnt na pnlube Kliktrhké oivítlenl vo ieeh prostorirb

DiiUl r4vy puilávnji jrenrrilnl jnlnatrlr:
aneb jejich zástupci v zemi

A SCHUMACIIEU & CO No 7 S (iay St Ualtiumre Ml
II- - CLAUSEXIUS Si CO J" Dradhurne Str„ Chicago Illinois

ani literatury poněvadž mhylo
spisovného jazyka A praví Mu-ifa-

jakž imudem koéov nýi h

náriMlň iisuiliv šíeli se mezi národy
kulturními - opravdu pomalu vy-

mírali
šťastné Kikousko pokud nedo-

stalo ne mu dunajského daru pol-skýe-

a vlašských provincií je
hyly semeništěm revoluce a od-kud-

ž

in spokoji tiý a huiířlivý duch
šířil se do ostatních klidných ze-

lní líaLoiisk1 hnilé i tam o

e stoh'lého spánku —

V takové dohé ovšem vláda mi

Iřehovala dolné a spolehlivé lidi

Potři hov ala je lihy jimi ovládala

národy — a k touni hýlu armáda
úřednictva i vojska Ale vidle to-

ho ještě Jiotielov ala Jlllé MHioelií- -

ky takové pomoci jichž hy se taj-

né dovídala o Všem eo se mezi

lidem děje en se UlVsIi l ítí ulili- -

ví a pi piípudě i chystá Zlé ědomi

mívá strach a len jih mivá

vdké oéi Proto vládu nevěřila
ani těm iiejpotlaěetiéjšim a nejví-

ce zot roéený in a těmi hyli ♦''echo-

vé ani těm nc jloyálnějšim jimiž
hvli Vidi iiáei a vydržovala si me-

zi nimi hejno lidí kteří měli úkol

tajných doiiášeěu a je vídenský
humor poitíl jménem "špiclu"
Ňpichvký systém za Metterni-eh- a

jak jsme již jednou shšeli
hV I Vllhee Velice silně V V Vinilt

Mi h sám se ehluhíval je
vševědoucím a kus pravdy v tom

tvlo Pomocí svélio "černého ka-

lou tu" jaký ostatně tehdy nula

kidá vláda v ném otvírány hy-I-

tajné iloii-- dovidal s- - kati- -

eer I lo e !'-(- ' 11 Vs-- eVřop

"1 u iii taky tii lii ne tk ji
ko v l liráeh Italu a jinde A pak
luiiloii Kěliat pit i kseejree ti plazit

jazvk A pruilký jnou dost -- -

se jednou mi kaprálu a pó-

lu linou hliei — a múzou toho mít

ti ii dismrti dost !"

Iliue m usmál t pirspekti-v- ě

ně mu do smii hu valné

Ale ii"odiiiluval a kriíéel mléky
díle podle 1'ollska jeli UUlil Zi

vhoiltio pKiieehatí mu cli vilku éa-nl-
y

iiiolri v mi šléiikáeh pra- -

enViltl VŠe e yll IlillIVlIl

"Tak - už jsme donw ! Vy iiť- -

piljdeteí" ekl ldoVei' ehtéje Sf

tak Kouski zprostit i

" Neehuiléji ! Když jstm-
- luk v

lom ziijil'"me si nékam na sklem-ě- k

"
II

"Isem vám UŽ tak dost dluÁen
-- " sddié se ránd mladík

"No však on mi pm rda
J limu oplatí "

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jest vařeno z si''jpšího slaďi a z českí-h- chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta lihu a proto jest všeobecně

oblíbené a odponiécné lékaři Pakli Ke chcete posilnit objed- -

Uejtl si jo!

INilIrokaUavnidolrrri COIITNSOVA iMEB
NI I IO ÚSTAVU! ví

pi nírmn
i !'ti českého ro!-- i 1 'o 1 1

uzlravováni - nnij i zeny stali
h: rvliny zastal-- ' llienými

hodny usperh nut no ! iřMi

let později také skutkem dikao
vali

Pylo ledy pokušení j Kulis

kem lni Ledovce dotíralo dosti
Veliké I Hadoví í llhoák věděl

raeui hyl hy kom e veškeré !j
dé Ale nl štěstí řítil e

A hídv hmotné upadl hy do hidV

duševní ii odolal Snad in hv la to
ani láska k dohru jako strach

před InillhoU před pohrdáním

svých plátci
Kollsck vida lciloV loslld

je licpoddajný lienaléhal ahy ho

rašd i'ekal trpělivé až ho

hída ješté ví"e kruší pak měl

tajnou nadějí že n mhnlika íiIio

íeVŠiho láskoll Iv Kelcslllié Uillc
Vlec až se doVÍ Ž"' sokem jeho je
Kort in

lcdoVee skulcéné Za III lln II I se

do ncnámé mu dívky šihtié Jen
třikráte viděl IVL-stin- v níž

onu jež tehdy stála n Kor-lin'--

v hovor ZiihráiiH na Kou-sk- é

htállé H ohraz Její mysli je-

ho již ani na okamik nesešel Py-

lu to poprvé co se zamiloval )o-su- d

hyl neměj k tomu ani ěasu ani

přih Žltosti Nyní Ve své hídé a

Mieiti touhu míli spřiz-Ilélioi- i

duši k níž hv se mohl při-tllllt- t

A Kollsck skllteéllě ohrni- -

ně si zahrál na Mefista ukázav

mu h stmu ve chv íli okamžitého

rozia řiiii Kdyhy ho hyl někam

zval na [nulívanou hyl hv ho jistě
ani na krok ale takto

staěd jediný pohhd ahy v mla-

dém nái uživ ost mi zmítaném niui
roiie-n- hyla uáruivosi nová

Na těstí jiřo lcdovie našlo s

néc ho híijv vviirostílo K

idoporui i ní kteréhos proť-sor- ď

tal i informátora do huhaté
j méši i nke rodiny proslulé oii

'dohioiiniiostí Prvním toho tif
jsh-dk-

' m hyjo že Ki iIom c olidrev

sllshol zálollU Illohl se llslle

lak tuho jello postaVellí VV-

jinhodo Potom (toniyslil ihned

jiia
i 'olinou div ku na Malé Stra-

ně A dosud introlllal si před
I

jjeji okno lez vecr kdy ji minii
Isll s Iliu''ltl Zil s IIJ c tléjšel
[NV Ii] lioiil se i sne !e llkizlt! Zl

idlic I lio rcolla se podivili 1 lV- -

jla snad poprvé v životě kdy kun

'tlo mu hlaioil isHik'ij"lií Že ie

jllí oskliveem muže dost

lilil

j
Slnslie oi ěci ioh- liajeili a

maje i

nějaký peníz v kapse po- -

citll sohe lcdoVee pojeillloU

vpupiiosl a dohývavost tnládí

Vyhrál se ni Mahrn Stranu s pe- -

jllVIii Úmyslem dlies ji llehllde
ohi-háel- l koh in okliil j' Ž po- -

sieiinieii iinecii luiciiazei vilv za-

kryté áslonoii nepropouštějící
ven ani paprsek světla nýhřž že

půjde primu - k ni A odhodláni
tolo čím VÍce se hlížll ohydlí sVČho

iih Vln tím více rostlo

PÚjde klesne jí k liollálli V

zná jí svou lásku Tak si to vy-- I

myslil zcela v duchu své roiuanti- -

ieké dohy A ona lio lteodHili -

jzvedm ho - přivine ho k sohě —

j To!:s domyslil již při Vstllpll do

dHiiké uličky a Zachvěl se oZ- -

jkoší kdy ž spal t il že ono vytoiiž --

jité
okno je otevřeno Myla tedy

doma a mohl k ní -- -j

Ale když došel k oknu a

pohlédl do vnitř spatřil ho-jl-

slěny
Icdov ee se zacail liána palici

do hlavy hy la hy ho tak tieomráéí
la jako tento pohled Trvalo chví-

li než se vzpamatoval a domyslil
co se hýlu stalo — Dna odešla

zmizela - Zůstal stáli před ok--

ni pohlížel chvíli vvtřeštěnviii

jzřikem do světničky a pak loudal

jse volné dále Na líoliei ulice ne- -

v cílu pořád ještě eo čiuití uhrát il

'se ii kráčel pět k osiidněmu oknu
Srdee mu radostí zihušílo když
hlíže se zaslechl uvnitř kroky a

ženský hlas

Přistoupiv k oknu spatřil uvnitř
mladou ženu se siuctákem v ruce

po světnicí se rozhánějící Zpozo-
rovala ho a ohřát ila se přímo k

němu

Pokračování

Zápach potu
Ahyste zamezili tomuto nepři- -

zápachu který loď ve va
ši krajině hude panovat i

jest nej-

lépe htldefe-l- i ki éasto koupat i a

jiři tom uMi1fchovati Nevcrovn
liéěivé kožní mýdlo kažilodi'iii)ě

při omývání Jest to to pravé mý
dlo pro déčko při koupeli pro ka-

ždou toaletní potřehu a při hole-

ní Zlepšují' a zpříjemňuje pleť
Ci na -- óe Ve všech lékárnách —

Malý vzorek zašle po ohdržení Je

poštovní známky firma Y" K Se-v- í

ra Cn (Ydar Hapíd-- t la

nym icKnrunt n j osoi ne zajumi i sei

lift li ! llluMi ilulxilltl

uiio k j Im bvl inflial

ckilik krků předejiti
"A ze hIhmIiiii kilf latly po- -

tloukali !" thvil Int vmiiiuv mu

ti nťrii' niku p1 pí
liinly I I hy m- - tm tiělm leih-v- -

utrhl tlin-- ikmIhviiM V ly f

mu I 1 lak zavázán UViimtí A

n!ii iť iloM tII zalhali jak l I tlumní

"No vilěji Mkra''ivíil Fmi
k "takhle tni tu líbí! Mni —

ry-líi- ii — ii línali t urinem hlt"!

ly li krk vmilit i knikiitinknu
iž mluvili?"
"Tentokráte s i krk bií li ne-uuí-

!"
"Tak vhla! Tou ihím líbit! Ne

j "řái cliHit jako zmoklá Klepme

Wik to hv) věru !iHh — takový
i Iom k 1 Vf'tu n tfi l áslťt koii
ntifcat Nu — n? — lnit"jí
jak ji"h přijala "

Leeí kmitlo iiákl' rusí lili-- '

ii " !''i)yit fiate Kmik' --

ř kl váně vyprostiv z jilm ru-

ly a kIíviv mu lo táh
y iTáli' I iloktorn Kati--U- i

iáll y
"IVoniiii jnh" ii'-- i se iloliiá

' kÝ lot k' "''o tu l llllpínl píi- -

i i tii v at niti'- - s rilti''iii ' A toho

iii f'ktora jú iiiii ii iiáin

"Ti :iill panu oktoni - UZ j-- '

tu-- ' 'láv nu — také 'Tá- -

1 liáíil krástii J" - Miirkvt-- '

a -- -'

" A pro'

"hy s- - liktor lo ní zimi- -

: i ~"
"lk lo 1 Táli- -l

!")' „mihiv i! ! iH-i-- li

I é!e "
"A ' 'i 'IY-I- I tomu t ! V t

i pi!ií- - — zlit" ]
í r!'"it i

liovi'"'

"Viféji — lose llit lhl illlsi bí-

bre sti' fuji'" ri'Z'-smá- l s snb-éii-

Kd's' I "Já jiii Ial taky pění
: smiil vi- - lli' zlnta ani nikdy

Iv"
"A rál ht"! lostati to

f iktma ve voti nioi- - a Ti I si iiria{
Ji řio ittisi"" tvm mlíivil
!lá!- - L ilov -

"A " - — 'o už já nám! Aď já
!uši ) i !'

"Tak ni i řo "
? 1'i'im''

pro!iáslť'i(ij-t- ť '"
"lá — jili? A to ji- - lilif'! —

A -- i liy-l- i ilitil? o jí jun to

j ovim iipiíniti'" jim to jioviin —

- ui chmlák stárnu a poil í

' js !íi a nikoho tii niáni klo hy

l i jcilijoii k siáru kus ltli lia po-if-

Tak '' my!iiri tiidk- -

Ivifyliv jiilniii til si

jiáni-- snail mi ilohryin opla-i- o

js m nul kily prokázal To

: ti íioilný-!- i liilí ] pší in' ulo-

ží pi tlízi' piil illt"r' S
'

Sioa Kulíškova ZM"lt tak upii-in- -

:i "ij sám po!ilíi'i na

pin-tivi- lioiirácHy ' rázi-n- i

s'ka in-ii- Vi"ra iiiíi-l-

vťil to lt)í'" poiiiil a jo-pi- i

si k"Hti ili-z-

"Vitl"jf patin iloktoi"! Molili liy

I if ilif ia slovu stíirť-h- k usf-"-!i- o

"Iivi"kii Vřt-r- Jm im zas o

:i' !i mluvil s f i t nulou a uká-

zal js'!l] tu II jii li — — "

"'y ™ )„H'l"
'Nu jiiio kilvž taily vn' r hiuu- -

iali po Mili' Slrain" " oihrtil
Fniisik zajistiv si- - áťoViit pro

prípiul Ii' Im I v I Mimi

j'řv viilt l

"Ši l js-u- i h pain ni rinloii oiiiii-!- u

Mánii' t I tolik prái'i' si

'si - iristra i lomů A tak jsiím

tl _ {l im) iikrr" lyliti5
t''al si' liilovii'
"Slušný nilailík iikl nli- -

— však rili takovť-m- pá-

tí i niť tu itjtl' Tu i okolo roun

íií nt řku li k'lyž ni kouni hko-- r

už paJif Z lot lezou Ali oil- -

pilstť-j-í liiazit jsilil ji")

"A vy ti-i- myiilíti' —
"

Má už dávím myslím í 1 oni

nii'liti'jí myslet na wln a svou

Iari'ra paiu' no

Ň:ik oni to v'lí jako já jak
nii- - uili'lat A Z tolio vlasťnři'-i-- o

inko kouká' Ž jirh ji'i-lio- u

vimoit h Mrčí do uniformy
jíik si' už stalo vít' studentům — '

" i' itíH uni ne — "

1 Frank Svoboda
iiiněleí k závod

POMNÍKOVÝ
11 Wllllara al Omaha Ktb

telikot jwm xakuiiiil nnvř ni:-nt- o

113 jinl ulici a tuda ic
toto jaro stěhovat vyprndávtiiit

dklíiil pomník o n 11 uti i

ťiplni Mil cmhi Přijďte ti vy-

hrát tlokii'1 7úha utaří t'b mi

piAti' Tdcfin Diluviím p4

pio imiží' íi-ix-

roku nemocni byli
se silný mi Nechť
Niolulivu

Jedině íest jste jak
koliv ne

íu lx) mocen
v tu ly VU bii mil

'líi LVili ber (Saichi
iiiib inc íudiii au

J piie ir ky :ufiu lOkai&n

vyiif iie jim !i'ínaky své cborcb
a o ii Vím oKnúiiu ulrhčí

Zvltnl duktoil prooíni n'ni
nixnl hrilrlni a koni nemmi

"

j
- Oocrat provádí il na I chirurgové

ZC" Vciiky tro ktcrra
mu no nahlcdnuutl duvaho t la a
rulitl ty nct'ž i nemoct

'„dluhdnjl elektricky (tmi na Ictrni

rlcktlnou
i tiacil pro povinnou čočky Píínou kniiu

Zdrávi'' o--l Dra II C COLUNSE kle: í

fť iKliiániii cíjorobj a inklce uebjjtóciii tt--
1'tiílcte locenio na poílovnl (lowavu a otxl: :ir

: Ol lor módo I oanol a OOJ do 1 eilpolniin-
cxl 10 iíiio do i híp V titcrjř a v lulek od - ih

Ir J J McJLAI)i i i ií i idile
im y adrakane na:

mm

'ir

n aniž bye n )i bratrem
'vírou jejirh Výborné léky ktf
ii mknji rychle a které f v% r du
našich laboratořích pod (lo-- r

miMí-- doktoru iihepí-c- i i

že dostanete jedině ty pravé
leky Které v as uzdrav

je háno bii Jo Váin'
poctiví! a píi mirn h
' ' !lí ll

Cillim v N V Irhni ('- -

U j nrlitarii m- - tm

nltwtn in mr
imi utttavy n

lip llrky ll) hillj
ji' nemoc" V ír ku
ti tli nt -

i mí:
hnv iHttaini

II a:c x
iclat v il

Kriťn in
hrnnirfily kl DM li' í)iS i

' ii lcií a vi v:i!k
' i v' r

Dr J COVIX

"Tak íte eo ' Veéen j'ť-du-- s

hvsti' ml umhl puji it '

" Tak ji n jduii nahoru ] i při-

jdu i :ii'iii
hvillii pi'-j- ihá u

jsek
"I" leiiiveova i"lls1 f e- -i

(um ilhiin ěl v rtku r í u

a lialiékll kus n'-rié-

j "Neiinhi li jim píi ká' ! iiiiii

jtn spolu ! ' ! si- niíí j!ii o éiiii

j po !'
"

j fi ť' kl tak prostoduše t

! v - uni'hro odhriijl

XXVIII

1'iil! Kousek opravdu s leJi
ni I

inysiil Ml ho rad i

s iiiíi ú'rpiiost a ehtel mil jio
mol i l idy v niž videi lio toni uti

l'ri tom ow-- myslil i na s lie i

na Jo v '!i ndi'l svou úiediií

'poviiuiosS a po přípiidř i sveii
i v iatiii kariéru
! Koiís-!- í liyl sii-- e jemun pouhým
diiinrstoii le aí již véku dosti

jpokroi ilélio nidéje na ún dníi kou

hodnost se při ješté iievdával
Viděl před sehoij jiné kt ií zaěa

ilj také lak jako mi a sP-jm- dloii-ih- o

ť plalioéili a v praehu plazili
iíed pány ilž SVOU Věřlliisti i po- -

ini'tiostí dokázali že jsou hodni

'povýíetli V oné dolil" lieltylo je- -

jště tolik kmišek a rňnýeli stnp-ni- e

Na vojně prostého vojáka
'mohl se státi důstojník když se

johzvlási ní stateéiiostí vyznamenal

Nejeden j už spravoval pro kiim-ipiii-

lioty tuho šaly v olé
tažení stjil se lajlnautem

ía tíi la se do smetí pořádné
jpsát in iiiU''il dotáhl to až mi

jhejtmaua
A úiadé Šlo to i In

Jstateěliosf i Nrlivlo třelia vrhat se

iv řady nepřátel n je

jjieli prapory u hylo tivha aehra-novii- !

jeiierálum životy Staěilo

[ukázal li "lovék dohrou vůli "za--hráiii- !

stát"
Sfál totiž spoli énost VVŠšieh ti

inižíieli spi--
v njíí h za

Ipoiiioei vojska sporáilHiý život oh- -

éauu poěínal se tehdy povážlivé
Přes VŠei-kl- I horlivou sna-

hu vlády ahy zameíla přístup
f všemu zlu ] od vvehodu- přeS
i

íhranie" lakoiiské se llaéilo nedi- -

ilo s jo' ahráuiti tomu ihy
(myšlénky s olioiloinyslné v ohéau-Utv- ii

se nešířily
NeMahé líakousko! Tak krásné

se ti ni iiniiidy panovalo (

jež hývaiv jevištěm houří v uply-nulve-

véi-iel- t hviv jíž nadobro

paiiťikovánv 1'vdhl tu dohrv

národ peiehmú" lidí kteří mlu-vil- i

německy a třeha i eí-jti- li

se )j íslušnikj země a hýli s ní

spokojení tak jak ji slavná vláda
J vídenská hi řídila Nepokládali v
Juni za Nénim: fit za (Vehy hyli
i zkrátka "Polmiy" a po případě
" Pražáky " ale vždy s ehloiihou

Iťakusmy
'"

(► jirostéin venkov

ském ony lí i lst vit v němž zaeho- -

Val se posici éeský dlleh Jo ovšem

m platilo — ale h tím lidem jenž
v veřejném životě ti-- hyl niéím

nikdo

Také v Kliráeh na poéátku ftn
í iauovnl klid V úřadeeti vlá-

dla latina v spoleéenském životě

jímž roiituí m vyšší vrstvy lidské

sjKileěnoKt i panovala něméina —

Magnáti hyli šťastni když mo-

hli hřát i na výsluní vídeňského

dvora lid hyl nevzdělaný nemaje

skýeh dvoru i jal -- uiýsli mal ne-

patrný ěiiék "lidu"
'i ' tolio pal im I m ta jiii'

hiliašeěc š i ) vrstvách

íi vstiile Kdo nřaih

ht ďlatí Llllélli tllto e

-- tu "lajnou" sie ic jistoa ''al
n v uiadi-et- i platilo ji ti hdv lie- -

-- !" Úlillllil llM Íie lilt
I"-

- IIIVosl V Volat liepřátel-- t v i

Il lilii děla) íe M eo slaéj llV ho

inyhliali h j šič iee dopo
MléoVido VVVÍj'ti IlofllMiU elll- -

llust I lllllOIť' lll
A takových idi našla vláda dost

i v lie jvyšsieh nr iliiicii h a ll a

si dovedli si vykh-dat- I vvehovali

ni' stVUřV Uli Nejlepšim male- -

i iáh m hv io nižší úřednictvo a me-

zi tlili liohllel lide pil
vodu

I IloilV sý éloVck oteocelý
z domova odchován ve honé ú-

ctě ke VŠelliU VV'ššít(l Ve střinhll

pud karaháěem a u vědomí své

nicotnosti i vyvýšenosti němčiny
toužil li doslali se výše myslil že

in-n- í to mulni jinak in zapřením
svého původu a věrnou služhou

vládě státu ("istí úředníci

hyli teehdy již n jspoh hlivéjšímj
a uejhorliv éjšími nástroji vlády
ať v emíeh morovou revolucí na-

kažených éi v Polsku I hrách m h

Itálii Proto také kývali všude
o nejupřímněji nenáviděni a ne-

návist fa pamatuje se leckde nž na

naše dny
Stejně oddanými a věrnými

sloupy státního pořádku hyli vo-

jáci XásluhoU ěeského šlechtice

ministra Kolovrata a éeského

líadcekého vnesen hyl do

vojska duch kterýž uéinil je na-

prosto spuh hlivýiu Voják i pro-

stý Ziipoinímil že poeháí
a cítil nad "civilistu"

vysoce povzneseným Illuhoká
a ochota s jakou mu ohřán- -

st V o všllde přicházelo V siříc jen
ještě ho utvrzovala v jeho vědo-

mi liohořoV Host i 1'rnfo když vo-

ják vysloužil si svou kapitulaci
jež tehdy trvala šestnáct ht zů-

stává na Vojně dále poněvadž se

mu již nechtělo vrátili se mei lid

z něhož hyl vyšel A v raeel se jen
tehdy když mu kynul nějaký ji-

ný úřad třeha to hylo i jen místo
pí-a- ře policajta ueho místo ttěi-ť-- e

pru kteréž povoláni hodnost

kaprálská k ima sehnu hýla dost

dohruii k vulirikaeí

Poníženost a otrocká oddanost

nahoru panská nafoiikauost a

chuť k týrání dolu to vyznaéov s-

ilo takovéto siužehné duchy k nimž

náh vel i Kousek A poníženost i

otrocká oddanost třeha pokryte-
cká azrána hyla i du ducha oh-é- a

nst v a ať venkovanů stísněných
dosud rohotmi něhu měšťáků Pro-

to našlo se vždy dost očliolnýeh
udavačů kteří la-- naděje na pří-

mou odměnu jen ahy se zavděči-

li n ho po případě ml sche pode-

zření odvrátili jen pru laskavý
hyť i pohrdavý úsměv ochotni hy-

li zradit! vlastního hralra Zrovna

jako vojáci kc tehdy i hluhívali že

když třeha hude "na vlastního ta

PROČ perete prádlo čisté a
škrobíte je šedivé

anebo škodíte jeho bč-lo- té

špinavým škrobem-jen- ž
zaprášený povaluje se pod Kroceristo-vý- ni

pultem? Argo je přesný škrob pro
ku don prádelní potřebu -- ku teplému nebo
studenému škrobení Dostaňte si čistý
Argo balíček 5 centu 45qini


